檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：張耕境

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#569

電子信箱：stephane0937468012@gmail.com

受文者：花蓮縣富里鄉東里國民小學

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：府教課字第1070218603號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1070218603_Attach000.docx)

主旨：花蓮縣107學年度「補救教學」教學教具、心得暨學習心

得徵選計畫(如附件)，收件日期自即日起至11月30日止，

請鼓勵師生踴躍參加，謝謝。

說明：

一、依據補救教學107學年度整體行政計畫辦理。

二、徵選計畫說明如下：

（一）參加對象：各國中小補救教學人員/現職教師/上補救

教學學生均可參加。

（二）項目與內容：

１、教學教具

（１）主題：教師進行教學時，期使增進上補救教學學

生理解，為了輔助教學而設計之教具。

（２）內容規範：徵求錄製剪輯國、英、數操作教具影

片5-15分鐘內之CD片及實體教具。

２、教學心得

（１）主題：學校推動補救教學之行政或教學心得。

（２）內容規範：徵求每校代表1名，投稿1則，心得字

9

1070003135

■■■■■■■■■■■■■107/11/02

■■■■■■■

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

數為1000-1500字。

３、學習心得

（１）主題：參與學校推動補救教學學習過程，積極向

上、態度認真，學習效果良好。

（２）內容規範：徵求每校至少代表1名，投稿1則心得

字數為國中500-600字，國小中高年級組400-500

字，低年級組200-300字。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-11-02
10:49:36